
 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 
uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 
Smluvní strany: 
 
1. Objednatel: Základní škola Máj I, M. Chlajna 21, České Budějovice 
Sídlo: M. Chlajna 1319/21, 370 05 České Budějovice 
 
Zastoupený: Mgr. Luboš Staněk, ředitel školy 
IČO: 00581585 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2598541379/0800 

 
2. Dodavatel: BOXED, s.r.o. 
Sídlo: Velflíkova 4, 160 00 Praha 
Doručovací adresa: Jenečská 1304, 273 51 Unhošť 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167 
Zastoupený: Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti 
IČO: 27243842 
DIČ: CZ27243842 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 1041024652 / 5500 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou 
věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit 
dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. III. smlouvy. 
 
2. Objednatel u dodavatele objednává věc/dílo včetně všech souvisejících služeb v rozsahu 
vyjmenovaném v příloze č. 1 – Nabídka.  

 
II. 

Doba a místo plnění 
 
1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat nejpozději do 31. 10. 2020. 
 
2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo objednatele M. Chlajna 1319/21, 370 05 České 
Budějovice. 

 
 

 
III. 

Cena a platební podmínky 
 

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/díla ve výši 687,362.81 Kč bez DPH, 831 709.00 Kč vč. DPH. 

 
2. Výše a sazba DPH je vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni 
zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla). 
 
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních 



 

2 

 

dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli. Cena bude splatná 
na účet dodavatele uvedený v této smlouvě. 
 
4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 14 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 
 
5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele.  
 
6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli. 

 
 

IV. 
Ostatní ujednání 

 
1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla. 
 
2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny předmětu smlouvy za každý den 
prodlení při nedodržení závazku dodavatele dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, 
a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury. 
 
3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splnění svých závazků z této smlouvy. 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv. 
 
3. Dodavatel je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole, nařízením Komise (ES), kterým se 
stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES 
umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění této smlouvy. 
 
4. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy. 
 
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel. 
 
6. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Nabídka.  
 
 
V Č. Budějovicích dne 19. 10.  2020    V Praze dne 13. 10. 2020 
 
 
Za objednatele:       Za dodavatele: 
 
 
......................................................     ...................................................... 
Základní škola Máj I, M. Chlajna 21, České Budějovice  BOXED, s.r.o. 
Mgr. Luboš Staněk, ředitel školy     Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti 



 

3 

 

příloha č. 1 – Nabídka 

 
Fakturační a dodací adresy:  
[00581585] Základní škola Máj I, M. Chlajna 21, České  
Budějovice  
M. Chlajna 1319/21  
České Budějovice - České Budějovice 2 370 05  
Česká republika 

 

 

Nabídka 20ZBX00544     

Popis Množství Jednotková 
cena 

Daně Cena 

Bluetooth mikrofon klopový 30.000 990.00 21.00% 24,545.45 Kč 

Klopový mikrofon s dosahem 5m, nabíjení prostřednictvím přiloženého microUSB kabelu. Součástí je 
šňůrka na krk, český návod na použití a vzdálená podpora pro první použití. 

Mikrotik RB951Ui-2nD,650MHz, hAP, 5xLAN, 2,4GHZ  10.000 1,190.00 21.00% 9,834.71 Kč 

Mikrotik RouterBOARD RB951Ui-2nD je navržen pro vytvoření výkonného routeru a přístupového bodu 
pro domácnosti a kanceláře. Jedná se o kompletní a velmi kompaktní řešení obsahující také plastový box 
a napájecí zdroj. Je vybaven novou generací Atheros CPU s větším výpočetním výkonem a velkou 
operační pamětí. Podporuje PoE napájení dalšího síťového prvku, má jeden USB 2.0 port pro připojení 
přes 3G sítě a výkonný 2,4 GHz 802.11b/g/n bezdrátový vysílač se zabudovanou 1,5dBi anténou. 

Mikrotik RB962UiGS-5HacT2HnT,720MHz, hAP, 5xLAN Systémové řešení platforem firmy MikroTik pro 
poskytovatele bezdrátového připojení k síti Internet. 

2.000 3,390.00 21.00% 5,603.31 Kč 

Duální 2,4 a 5GHz přístupový bod standardu 802.11ac s podporou nejnovějších standardů 802.11n/ac. 

Založen na 720MHz CPU, osazen 128MB RAM, disponuje pěti gigabitovými ethernet porty (PoE výstup 
na portu 5). 

Integrovaný triple-chain 802.11b/g/n 2.4GHz bezdrátový modul a triplechain 802.11ac/a/n 5GHz 
bezdrátový modul, obsahuje předinstalovanou RouterOS L4 licenci. 

Funkční rozšířitelnost díky osazenému USB portu pro připojení USB disku a nebo 3G/4G modemu, SFP 
port, podpora POE napájení na portu 1, podpora IPv6, ochrana proti přepětí na portech 1 a 5. 

Vychází z požadavků na řešení malých domácích WIFI sítí s vysokou přenosovou rychlostí při zachování 
vysoké parametrové výbavy. 



 

4 

 

C-TECH Nemesis V2 30.000 345.00 21.00% 8,553.72 Kč 

C-TECH Nemesis V2 sluchátka,USB, černé 

Projekční magnetická křídla 120 x 100 cm včetně odkládací poličky 1.000     34,000.00 21.00% 28,099.17 Kč 

Demontáž tabule   1.000 2,000.00 21.00% 1,652.89 Kč 

Demontáž stávající tabule v majetku školy. 

Bluetooth adaptér C-TECH BTD-01, v 5.0,  
USB mini dongle Miniaturní Bluetooth adaptér C-TECH BTD-01 pro rozhraní USB, podporuje rozhraní 
Bluetooth ver. 5.0 s dosahem do 20 metrů a vysokou rychlostí přenosu. Adaptér můžete použít pro 
bezdrátovou komunikaci s PC, notebookem a s celou řadou mobilních zařízení např. chytrým telefonem, 
tabletem, či bezdrátovým headsetem. 

    30.000 150.00 21.00% 3,719.01 Kč 

Montáž stávající tabule do jiné třídy    1.000 3,000.00 21.00% 2,479.34 Kč 

Montáž stávající tabule do jiné třídy. 

HP ZFirerfly 15 G7 i5-10210U/16GB/256SSD/P520/W10P     1.000 30,589.00 21.00% 25,280.17 Kč 

111F7EA#BCM 

Model: HP ZFirerly 15 G7, Operační systém: Windows 10 Pro, Procesor: 

Intel® Core™ i5-10210U Processor (6M Cache, up to 4.20 GHz), 

Paměť: 16 GB DDR4-2666 MHz, Pevný disk: 256 GB SSD, Displej: 15,6" Full HD 1920x1080, Grafická karta: 
NVIDIA P520 (4 GB GDDR5 dedicated), Polohovací zařízení: TouchPad, Numerická klávesnice: Ano, Web 
kamera: Ano, Wi-Fi 6 AX201 (2x2), Bluetooth 5, 2x USB 3.1 Type-C port with Thunderbolt support, 2x 
USB 3.1 Gen 1 port (1 charging), 1x HDMI 1.4, 1x Headphone/microphone combo jack, 1x AC power 
input port, Baterie: HP Long Life 3-cell, 53 Wh Li-ion, Napájení: HP Smart 65 W External AC power 
adapter, Barva: Stříbrná/Šeda, Rozměry: 359x19x233 mm (ŠxVxH), Hmotnost: 1.75 kg, Záruka: 3 roky 

Item disassembled from Řešení COVID I 4.000 10,800.00 21.00% 35,702.48 Kč 

Acer Extensa 15 15,6"/R3-3250U/4G/128SSD/W10Pro EDU 

(NX.EG9EC.005) 

Displej 15.6" 1920x1080, procesor AMD® Ryzen 3 3250U, 2.6 GHz, 4GB DDR4, 128 GB PCie NVMe SSD, 
1x USB 3.2 Gen. I., 2x USB 2.0, 1x HDMI 1.4, 1x RJ-45, 1,90 kg, Windows 10 Professional 64-bit EDU. 

Item disassembled from Řešení COVID I 10.000 8,990.00 21.00% 74,297.52 Kč 

Notebook 2v1 Acer Spin B1 (NX.VHUEC.002) 

Dotykový displej 11,6“, Intel N4120, 4 GB RAM, 128 GB eMMC, Windows 

10 Professional, Acer Classroom manager, Sada výukových aplikací, 



 

5 

 

Záruka 24 měsíců 

Item disassembled from Řešení COVID I 1.000 18,880.00 21.00% 15,603.31 Kč 

Balíček multilicencí Flexibooks (samostatně neprodejné) 

Balíček multilicencí Felexibooks pro 1. stupeň ZŠ. 

Item disassembled from Řešení COVID I iZákladna 15 (bez příslušenství) 1.000 9,990.00 21.00% 8,256.20 Kč 

iZákladna 15 je ideálním řešením pro konvertibilní zařízení nebo malé notebooky. Nabíjecí základna 
pojme 10 - 15ks notebooků či tabletů. 

Maximální tloušťka zařízení je 25 mm. 

Item disassembled from Řešení COVID I 1.000 15,000.00 21.00% 12,396.69 Kč 

Implementace Office 365     

Analýza výchozího stavu a návrh nastavení, Založení účtů a skupin, Import účtů z lokální AD z nebo z IS 
typu Bakaláři, Nastavení Teams a pravidel pro jednotlivé třídy, Školení pro správce – online, Školení pro 
pedagogy – online, Následné konzultace a dodatečné nastavení 2h 

        

Item disassembled from Řešení COVID I 1.000 990.00 21.00% 818.18 Kč 

Classroom Management     

Classroom Management         

Item disassembled from Řešení COVID I Doprava, montáž, zaškolení Doprava po celé ČR. 1.000 13,990.00 21.00% 11,561.98 Kč 

Rozbalení a zapojení ve třídě a montáž na stěnu u ICT řešení s displeji a projektory.     

Prvotní zapnutí, přihlášení a připojení do sítě.     

Ukázky nastavení a základního ovládání.         

Item disassembled from Řešení COVID I 1.000 2,500.00 21.00% 2,066.12 Kč 

Sada interaktivních výukových aplikací     

Pro zařízení s OS Windows: Libreoffice, VLC player, 7-zip, GIMP,     

Inkscape, MusicMaker, MovieMaker, PDFreader, Flexibook, OneNote,     

Dumy 3box + nápadníky, ACM klient, Google Eart, Chrome, Firefox, Geogebra klasik, grafy, kalkulátor, 
Epic pen, Scratch desktop, LINGWA slovní zásoba (Angličtina), LINGWA slovní zásoba (Němčina), Šikula 
veselá písmenka, EasyLanguage - Angličtina (+ Gramatika), EasyLanguage - Němčina (+ Gramatika) 

    

Pro zařízení s OS Android: 5x Myšákovy aplikace (myšlení, prostor, sluch, vzory a zrak), Adobe Acrobat 
PDF, Drawing board, Čtečka Fraus, PMQ aplikace (Abeceda, Čísla a matematika, Angličtina, Prostorová 
orientace, Výukové kartičky), Scratch, Google Earth, VLC, Eshare, Baby musical instruments, Human 
body, Kahoot, App SMART, QR code reader, iSophi diagnostika, Teams, Bimi boo, Wikipedia, Office 
Reader. 

        



 

6 

 

Item disassembled from Řešení COVID I 1.000 4,990.00 21.00% 4,123.97 Kč 

64 výukových scénářů pro realizaci ICT šablony         

Item disassembled from Řešení COVID I 1.000 15,560.00 21.00% 12,859.50 Kč 

[BALIII] Řešení COVID I (Odborník z praxe)     

Odborník z praxe pro realizaci PD a setkání s rodiči     

 - Podpora školám při realizaci aktivit v souladu s pravidlem 3S.     

 - Součástí je zajištění odborníka pro společné naplánování, přípravu apodporu při realizaci aktivit.     

 - Součástí předání metodických materiálů a následná reflexe a vykázáníaktivit dle formulářů MŠMT pro 
Šablony III. 

        

Item disassembled from Řešení COVID I 1.000 4,900.00 21.00% 4,049.59 Kč 

48 metodických scénářů pro PD a setkání s rodiči         

Item disassembled from Balíček 2v1 & Multilicence Fraus  10.000 8,990.00 21.00% 74,297.52 Kč 

Notebook 2v1 Acer Spin B1 (NX.VHUEC.002)     

Dotykový displej 11,6“, Intel N4120, 4 GB RAM, 128 GB eMMC, Windows     

10 Professional, Acer Classroom manager, Sada výukových aplikací,     

Záruka 24 měsíců         

Item disassembled from Balíček 2v1 & Multilicence Fraus  1.000 18,880.00 21.00% 15,603.31 Kč 

Balíček multilicencí Flexibooks (samostatně neprodejné)     

Balíček multilicencí Felexibooks pro 2. stupeň ZŠ.         

Item disassembled from Balíček 2v1 & Multilicence Fraus  1.000 990.00 21.00% 818.18 Kč 

Classroom Management         

Item disassembled from Balíček 2v1 & Multilicence Fraus Doprava, montáž, zaškolení Doprava po celé 
ČR. 

1.000 5,090.00 21.00% 4,206.61 Kč 

Rozbalení a zapojení ve třídě a montáž na stěnu u ICT řešení s displeji a projektory.     

Prvotní zapnutí, přihlášení a připojení do sítě.     

Ukázky nastavení a základního ovládání.         

Item disassembled from Balíček 2v1 & Multilicence Fraus  1.000 2,500.00 21.00% 2,066.12 Kč 

Sada interaktivních výukových aplikací     

Pro zařízení s OS Windows: Libreoffice, VLC player, 7-zip, GIMP,     

Inkscape, MusicMaker, MovieMaker, PDFreader, Flexibook, OneNote,     



 

7 

 

Dumy 3box + nápadníky, ACM klient, Google Eart, Chrome, Firefox, Geogebra klasik, grafy, kalkulátor, 
Epic pen, Scratch desktop, LINGWA slovní zásoba (Angličtina), LINGWA slovní zásoba (Němčina), Šikula 
veselá písmenka, EasyLanguage - Angličtina (+ Gramatika), EasyLanguage - Němčina (+ Gramatika) 

    

Pro zařízení s OS Android: 5x Myšákovy aplikace (myšlení, prostor, sluch, vzory a zrak), Adobe Acrobat 
PDF, Drawing board, Čtečka Fraus, PMQ aplikace (Abeceda, Čísla a matematika, Angličtina, Prostorová 
orientace, Výukové kartičky), Scratch, Google Earth, VLC, Eshare, Baby musical instruments, Human 
body, Kahoot, App SMART, QR code reader, iSophi diagnostika, Teams, Bimi boo, Wikipedia, Office 
Reader 

        

Item disassembled from Balíček 2v1 & Multilicence Fraus  1.000 4,990.00 21.00% 4,123.97 Kč 

64 výukových scénářů pro realizaci ICT šablony         

Item disassembled from Balíček 2v1 & Multilicence Fraus  1.000 5,650.00 21.00% 4,669.42 Kč 

[BALIII] Balíček 2v1 & Multilicence Fraus (Odborník z praxe)     

Odborník z praxe pro realizaci PD a setkání s rodiči     

 - Podpora školám při realizaci aktivit v souladu s pravidlem 3S.     

 - Součástí je zajištění odborníka pro společné naplánování, přípravu apodporu při realizaci aktivit.     

 - Součástí předání metodických materiálů a následná reflexe a vykázáníaktivit dle formulářů MŠMT pro 
Šablony III. 

        

Item disassembled from Interaktivní tabule 75" 1.000 39,990.00 21.00% 33,049.59 Kč 

Interaktivní panel 75" IF75T633     

Interaktivní panel Vestel 75" IF75T633/6      

-  velká úhlopříčka 190 cm, ovládání perem, prsty nebo dlaní     

-  dokonalý 4K obraz,     

-  odolný povrch, ozvučení     

-  záruka 24 měsíců         

Item disassembled from Interaktivní tabule 75" 1.000 30,000.00 21.00% 24,793.39 Kč 

BalanceBox     

BalanceBox® posuvný stojan na zeď.         

Item disassembled from Interaktivní tabule 75" 1.000 10.00 21.00% 8.26 Kč 

Doprava, instalace, zaškolení (interaktivní balíček)     

Doprava, instalace, zaškolení         

Item disassembled from Interaktivní tabule 75" 1.000 9,990.00 21.00% 8,256.20 Kč 

OptiPlex 9020 SFF (4GB DDR III, Integrovaná, SSD 120GB, Obnovení původního OS MS Windows 7     



 

8 

 

Professional + COA štítek, bez příslušenství, ZÁRUKA 12 měsíců) 

Repasovaný počítač DELL Optiplex 9020 v provedení SFF s procesorem Intel® Core™ i5-4570.         

Item disassembled from Balíček 2v1 & STEAM  20.000 8,990.00 21.00% 148,595.04 Kč 

Notebook 2v1 Acer Spin B1 (NX.VHUEC.002)     

Dotykový displej 11,6“, Intel N4120, 4 GB RAM, 128 GB eMMC, Windows     

10 Professional, Acer Classroom manager, Sada výukových aplikací,     

Záruka 24 měsíců         

Item disassembled from Balíček 2v1 & STEAM iTriangle EDU Učitel 2.000 3,330.00 21.00% 5,504.13 Kč 

488 konstrukčních dílku, 13 senzorů a 5 aktorů, nový master 2020         

Item disassembled from Balíček 2v1 & STEAM iTriangle EDU student  4.000 2,990.00 21.00% 9,884.30 Kč 

166 konstrukčních dílku, 10 senzorů a 3 aktorů, nový master 2020         

Item disassembled from Balíček 2v1 & STEAM  
iZákladna 15 (bez příslušenství)  
iZákladna 15 je ideálním řešením pro konvertibilní zařízení nebo malé notebooky. Nabíjecí základna 
pojme 10 - 15ks notebooků či tabletů. 

2.000 9,990.00 21.00% 16,512.40 Kč 

Item disassembled from Balíček 2v1 & STEAM  2.000 990.00 21.00% 1,636.36 Kč 

Classroom Management         

Item disassembled from Balíček 2v1 & STEAM Doprava, montáž, zaškolení Doprava po celé ČR. 2.000 3,990.00 21.00% 6,595.04 Kč 

Rozbalení a zapojení ve třídě a montáž na stěnu u ICT řešení s displeji a projektory.     

Prvotní zapnutí, přihlášení a připojení do sítě.     

Ukázky nastavení a základního ovládání.         

Item disassembled from Balíček 2v1 & STEAM     2.000 2,500.00 21.00% 4,132.23 Kč 

Sada interaktivních výukových aplikací     

Pro zařízení s OS Windows: Libreoffice, VLC player, 7-zip, GIMP,     

Inkscape, MusicMaker, MovieMaker, PDFreader, Flexibook, OneNote,     

Dumy 3box + nápadníky, ACM klient, Google Eart, Chrome, Firefox, Geogebra klasik, grafy, kalkulátor, 
Epic pen, Scratch desktop, LINGWA slovní zásoba (Angličtina), LINGWA slovní zásoba (Němčina), Šikula 
veselá písmenka, EasyLanguage - Angličtina (+ Gramatika), EasyLanguage - Němčina (+ Gramatika) 

    



 

9 

 

Pro zařízení s OS Android: 5x Myšákovy aplikace (myšlení, prostor, sluch, vzory a zrak), Adobe Acrobat 
PDF, Drawing board, Čtečka Fraus, PMQ aplikace (Abeceda, Čísla a matematika, Angličtina, Prostorová 
orientace, Výukové kartičky), Scratch, Google Earth, VLC, Eshare, Baby musical instruments, Human 
body, Kahoot, App SMART, QR code reader, iSophi diagnostika, Teams, Bimi boo, Wikipedia, Office 
Reader 

        

Item disassembled from Balíček 2v1 & STEAM  2.000 4,990.00 21.00% 8,247.93 Kč 

64 výukových scénářů pro realizaci ICT šablony         

Item disassembled from Balíček 2v1 & STEAM  2.000 6,330.00 21.00% 10,462.81 Kč 

[BALIII] Balíček 2v1 & STEAM (Odborník z praxe)     

Odborník z praxe pro realizaci PD a setkání s rodiči     

 - Podpora školám při realizaci aktivit v souladu s pravidlem 3S.     

 - Součástí je zajištění odborníka pro společné naplánování, přípravu apodporu při realizaci aktivit.     

 - Součástí předání metodických materiálů a následná reflexe a vykázáníaktivit dle formulářů MŠMT pro 
Šablony III. 

        

Příprava na distanční vzdělávání: Proškolíme pedagogy na distanční vzdělávání 1.000 15,000.00 21.00% 12,396.69 Kč 

Proškolíme pedagogy na distanční vzdělávání Aneb: Distanční vzdělávání ve Školském zákoně     

(maximálně 20 účastníků)         

     

 Částka bez daně  687 362.81 Kč  

 Daně   144 346.19 Kč  

 Celkem  831 709.00 Kč 

 


		2020-10-19T13:38:06+0200
	Mgr. Luboš Staněk


		2020-10-19T13:30:00+0200
	Luděk Heinz




